令和7年11月17日
(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓
皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、令和７年度中部地区西区症例検討会を開催する運びとなりました。尚、今回も対面形式での
開催とさせていただきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。

敬具
記

座長 大田尾 浩 氏（西九州大学 リハビリテーション学科）

症例
「脳幹出血によるバランス障害を呈した症例」

諸永 真巳 氏 （医療法人 ひらまつ病院）
士会主催症例検討会 E-2 神経系理学療法学

「ラクナ梗塞片麻痺患者の股関節伸展向上により歩容が改善した症例」
田原 由梨 氏 （医療法人 ひらまつ病院）

士会主催症例検討会 E-2 神経系理学療法学

日時：令和７年１２月４日（木） 19:00～20:00（受付18:45～）
会場：医療法人ひらまつ病院 ２階会議室（佐賀県小城市小城町1000-1）
対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種
参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料 会員外PT：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞
マイページor アプリより参加申込をお願い致します。
＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択→セミナー検索・申込
セミナー番号：１５２２００
＊会員外の方は右下のQRコードから申込下さい。

＜会員申込＞ ＜他職種、会員外申込＞

申込締切：2025年１１月２７日（木）

問合せ先：陣内健太（医療法人 ひらまつ病院） mail：tiku.saga@gmail.com

佐賀県理学療法士会主催

中部地区西区症例検討会のご案内
（担当） 地区担当局 中部地区西区 陣内健太

	「脳幹出血によるバランス障害を呈した症例」
	「ラクナ梗塞片麻痺患者の股関節伸展向上により歩容が改善した症例」
	日時：令和 ７年 １２月 ４ 日（木）19:00～20:00（受付 18:45～）